
 

 

Philips
2.1 mājas kinoteātris

Blu-ray 3D atskaņošana

HTS5220
Pārņemti ar skaņu

Reālistisks skanējums ar lielisku stilu
Iegūstiet jaunu HD pieredzi ar šo stilīgo Philips Blu-ray mājas kinozāles sistēmu HTS5220. 
Augstfrekvenču skaļruņi ar kupola membrānu, kas iebūvēti augstas kvalitātes skaļruņos, 
nodrošina nepārspējamu skaņas precizitāti. Filmu skatīšanās nekad vairs nebūs tāda kā agrāk.

Izcila klausīšanās pieredze
• Kristāldzidra skaņa ideālam un detalizētam skanējumam
• Augstfrekvenču skaļruņi ar kupola membrānu tīrai skaņai un balss skaidrībai
• Dolby TrueHD un DTS-HD precīzai telpiskai skaņai
• 400 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un mūzikas skanējumu

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Elegants dizains un pirmšķirīgi materiāli, lai pieskaņotos jūsu plakanajam TV

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• BD-Live* (profils 2.0) tiešsaistes Blu-ray papildu satura baudīšanai
• Hi-Speed USB 2.0 saite atskaņo video/mūziku no USB atmiņas ierīces
• WiFi funkcionalitāte, lai ērti piekļūtu visai izklaidei
• Izvēles dokstacija ērtai atskaņošanai no iPod/iPhone



 Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Kristāldzidra skaņa

Ar Philips kristāldzidro skaņu jūs tagad varat 
saklausīt un novērtēt ikvienu skaņas detaļu tā, 
kā to paredzēts dzirdēt un kā mākslinieks vai 
režisors iecerējis. Kristāldzidrā skaņa 
reproducē skaņas avotu neatkarīgi no tā, vai tā 
ir asa sižeta filma, mūzikls vai translēts 
priekšnesums – uzticami, precīzi un bez 
jebkādiem kropļojumiem. Philips mājas 
kinozāles ar kristāldzidrās skaņas funkciju audio 
apstrāde ir minimāla, saglabājot oriģinālā audio 
satura tīrību. Rezultāts ir lielāka skaniskā 
precizitāte.

Augstfrekv. skaļruņi ar kupola membr.

Augstfrekvenču skaļruņi ar kupola membrānu 
atveido skaidras augstā un vidējā diapazona 
frekvences, kas pastiprina vispārējo skaņas 
skaidrību no skaļruņiem.

Dolby TrueHD un DTS-HD

Dolby TrueHD un DTS-HD Master Audio 
Essential atskaņo kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray 
diskiem. Atveidotās skaņas ir gandrīz 
neiespējami atšķirt no studijā ierakstītajām, līdz 
ar to jūs dzirdat tieši to, ko izpildītāji ir 
iecerējuši. Dolby TrueHD un DTS-HD Master 
Audio Essential papildina jūsu augstas 
izšķirtspējas izklaides piedzīvojumu.

400 W RMS jauda

400 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un 
mūzikas skanējumu

Elegants dizains

Elegants dizains un pirmšķirīgi materiāli, lai 
pieskaņotos jūsu plakanajam TV

BD-Live (profils 2.0)

BD-Live paplašina augstas izšķirtspējas pasauli 
vēl vairāk. Iegūstiet mūsdienīgu saturu, 
vienkārši izveidojot sava Blu-ray disku 
atskaņotāja savienojumu ar internetu. Jūs gaida 
aizraujoši jaunumi, piemēram, ekskluzīvs 
lejupielādējams saturs, aktuālākie notikumi, 
tērzēšana tiešsaistē, spēles un iepirkšanās 
tiešsaistē. Baudiet augstu izšķirtspēju Blu-ray 
disku atskaņojumā un BD-Live.

WiFi funkcionalitāte

WiFi funkcionalitāte, lai ērti piekļūtu visai 
izklaidei
HTS5220/12

Izceltie produkti
2.1 mājas kinoteātris
Blu-ray 3D atskaņošana  



Izlaides datums  
2012-11-03

Versija: 16.3.12

12 NC: 8670 000 59823
EAN: 87 12581 52458 6

© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļautie piederumi: Lietotāja rokasgrāmata, Īsa 

lietošanas pamācība, Tālvadības pults, 2 x AAA 
baterijas, FM antena, Vispasaules garantijas 
brošūra, SCART uz RCA kabelis

• Saderīgi piederumi: iPod dokstacija DCK3060, 
WUB1110 Wi-Fi USB adapteris

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WMA, WAV
• Atskaņošanas datu nesēji: DVD-R/-RW, DVD +R/

+RW, Audio CD, CD-R/RW, USB zibatmiņas 
disks, MP3-CD, WMA-CD

• MP3 bitu ātrums: 112–320 Kb/s

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: Liela izšķ. (720p, 1080i, 1080p), 

Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, Video 
mērogošana

Skaņa
• Kopējā jauda (RMS): 400 W
• Frekvences reakcija: 40-20000 Hz
• Signāla un trokšņa attiecība: > 65 dB
• Skaņu sistēma: Dolby True HD, Stereo, Dolby 

Prologic II, DTS, Dolby Digital 5.1, DTS 96/24, 
Dolby Virtual skaļrunis, Dolby Digital Plus

• Ekvalaizera iestatījumi: Darbība, Roks, Klasiski, 
Koncerts, Drāma, Džezs, Sports

• Skaņas pastiprinājums: Nakts režīms, Dolby Virtual 
skaļrunis, DoubleBASS, FullSound, Augstfrekv. un 
zemfrekv. skaņas kontr.

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG, GIF
• Atskaņošanas datu nesēji: DVD-R/-RW, DVD +R/

+RW, CD-R/RW, USB zibatmiņas disks
• Attēla uzlabošana:: Rotējošs, Tālummaiņa, 

Slaidrāde ar mūzikas atskaņošanu

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu audio kanālu skaits: 40

Skaļruņi
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 6 omi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150-20000 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 omi
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 40 – 150 Hz
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs

Savienojamība
• Piekļuve saturam: DLNA
• Priekšējie / sānu savienojumi: Liela ātruma USB, 

MP3 ieeja, Wi-Fi USB
• Aizmugurējie savienojumi: AUX ieeja, Koaksiālā 

digitālā ieeja, Komponentu video izeja, 
Kompozītvideo (CVBS) izeja, Dokstacijas 
savienotājs, EasyFit skaļruņu savienotāji, FM antena, 
HDMI 1.4 izeja (ARC), LAN

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,3 W
• Enerģijas patēriņš: 100 W

Izmēri
• Komplekta izmēri (W x H x D): 

434 x 253 x 129 mm
• Komplekta svars: 3,6 kg
• Priekšējā skaļruņa platums: 114 mm
• Priekšējā skaļruņa augstums: 316 mm
• Priekšējā skaļruņa garums: 114 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 1,03 kg
• Zemfrekvences pastiprinātāja izmēri (W x H x D): 

196 x 395 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 5,25 kg
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

580 x 412 x 410 mm

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: avi, AVCHD, MPEG1, MPEG2, 

MPEG4, DivX Ultra, WMV, MKV, XviD
• Atskaņošanas datu nesēji: BD Video, BD-R/RE 

(profils 2.0), DVD-Video, DVD +R/+RW, DVD-R/
-RW, Video CD/SVCD, CD-R/CD-RW

• Video disku atskaņošanas sistēma: NTSC, PAL
•

HTS5220/12

Specifikācijas
2.1 mājas kinoteātris
Blu-ray 3D atskaņošana  

http://www.philips.com

